В приказ №

Зачислить в  класс с

« »  20     г

Директор

 Н.А.Коссе

Директору

МБОУ «Староласпинская школа»

Коссе Н.А

Адрес проживания:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь, опекаемого) (подчеркнуть)

в 1(первый) класс

Фамилия , имя, отчество (полностью)

Сведения о поступающем в учреждение:

Дата рождения:

Место фактического

проживания:

Сведения о родителях (законных представителях):

(Фамилия , имя , отчество полностью)

контактный телефон:

Место работы

Должность

(Фамилия , имя , отчество полностью)

контактный телефон:

Место работы

Должность

К заявлению прилагаю следующие документы ):

 свидетельство о рождении ребенка (копия);

 идентификационный код (копия)

 медицинская карта

 справка с места жительства (адресная справка)

Согласен(а) на использование вышеперечисленных персональных данных.

Ознакомлен(а) с документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса в учреждении.

Своей подписью заверяю согласие на обработку моих персональных

данных и персональных данных моего ребенка в соответствии

с действующим законодательством МБОУ «Староласпинская школа»

« »  20 г.  /
(подпись заявителя) расшифровка подписи

Входящий №   от

в журнале приема заявлений

В приказ №

Зачислить в  класс с

« »  20     г

Директор

 Н.А.Коссе

Директору

МБОУ «Староласпинская школа»

Коссе Н.А

Адрес проживания:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь, опекаемого) (подчеркнуть)

в  ( ) класс

Фамилия , имя, отчество (полностью)

Сведения о поступающем в учреждение:

Дата рождения:

Место фактического

проживания:

Сведения о родителях (законных представителях):

(Фамилия , имя , отчество полностью)

контактный телефон:

Место работы

Должность

(Фамилия , имя , отчество полностью)

контактный телефон:

Место работы

Должность

К заявлению прилагаю следующие документы ):

 свидетельство о рождении ребенка (копия);

 идентификационный код (копия)

 медицинская карта

 справка с места жительства (адресная справка)

 личное дело (табель учебных достижений за предыдущий класс)

Согласен(а) на использование вышеперечисленных персональных данных.

Ознакомлен(а) с документами, регламентирующими организацию

образовательного процесса в учреждении.

Своей подписью заверяю согласие на обработку моих персональных

данных и персональных данных моего ребенка в соответствии

с действующим законодательством МБОУ «Староласпинская школа»

« »  20 г.  /
(подпись заявителя) расшифровка подписи

Входящий №   от

в журнале приема заявлений

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Сведения о поступающем в учреждение:
	К заявлению прилагаю следующие документы ):
	ЗАЯВЛЕНИЕ (1)
	Сведения о поступающем в учреждение: (1)
	К заявлению прилагаю следующие документы ): (1)